
Spaní v Osadě  
25. – 26.6. 2016 

(akce pro benjamínky, světlušky a skautky) 
Prosíme o přihlášení do neděle 19.6. přes formulář: 
http://goo.gl/forms/FkHXC4SPubLzUqB53 
 
Sraz: v sobotu 25.6. v 9,00 hodin v Osadě 
Konec: v neděli 26.6. po schůzce s rodiči (po 11 hodině) 
Cena: 150 Kč 
 
Sobota: ukončení celoroční hry světlušek a skautek a benjamínků 
           večer slavnostní oheň 
na sebe sportovní oblečení dle počasí 
obuv vhodná do Osady a po Roztokách 
kšiltovka proti slunci 
pláštěnka 
vybavení na schůzku, batůžek 
pití 0,75l 1x 
kuchařská zástěra, kdo má – platí i pro Jitřenky 
nožík, škrabka 
 
s sebou: spacák, pyžamo – teplejší (ideálně tepláky, mikina) 
hygienické potřeby – ručník, mýdlo, kartáček na zuby, pasta, hřeben 
spodní prádlo na převlečení 
oddílový zpěvník, baterka 
dlouhé hnědě kalhoty ke kroji k ohni, kroj světlušek a skautek, kroj Jitřenek (tričko a 
šátek) 
mikina, šusťáková bunda 
léky, které dítě užívá podepsané – předat ráno při předání dítěte 

 
 
Po celý víkend budeme vařit společně, s sebou 
jablko či jiné ovoce na svačinu 

 

 

26.6. Schůzka s rodiči k táboru od 10 hodin  
- povinná pro rodiče děvčat, která se účastní tábora 
 

Petra Hušková – Petřík 
info@skautkyroztoky.cz 
www.skautkyroztoky.cz 

 

mailto:info@skautkyroztoky.cz
http://www.skautkyroztoky.cz/

